
Señor  

JUEZ 27 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ.  

E.                                S.                      D. 

 

REF: PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA S.A. Vs. 

TYRONE DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ. 

 

RAD- 2022/00417. 

 

FRANKY J. HERNANDEZ ROJAS, identificado como figura al pie de mi firma, 

obrando en mi condición de apoderado especial de la parte actora en el proceso de la 

referencia, comedidamente me permito presentar liquidación del crédito ejecutado con 

corte el 09 de octubre de 2023: 

 

1. OBLIGACIÓN No. 317410007665 

 

1.1.POR CONCEPTO DE CAPITAL 

 

La suma de $28,775,231.00 pesos mcte, por concepto por concepto de capital. La parte 

demandada no realizó abonos.  

 

1.2.POR CONCEPTO DE INTERESES DE PLAZO. 

 

La suma de $4,016,123.33 pesos mcte, por concepto de intereses remuneratorios. La parte 

demandada no realizó abonos.  

1.3.POR CONCEPTO DE INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL.  

 

La suma de $11,474,701.73 pesos mcte, por concepto de intereses de mora causados desde 

el 6 de septiembre de 2022 hasta el día 09 de octubre de 2023. 

 

La parte deudora no realizó abonos a los intereses de mora. 

INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL
DÍAS

 LIQUIDACION

1126 06/09/2022 30/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 28,775,231.00 25 610,894.16$               

1327 01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 28,775,231.00 31 788,709.80$               

1537 01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 28,775,231.00 30 794,548.43$               

1715 01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 28,775,231.00 31 871,801.11$               

1968 01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.25 3.0405 $ 28,775,231.00 31 904,069.55$               

100 01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.26 3.1602 $ 28,775,231.00 28 848,730.84$               

236 01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.25 3.2186 $ 28,775,231.00 31 957,033.36$               

472 01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.08 3.2673 $ 28,775,231.00 30 940,171.72$               

606 01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.40 3.1685 $ 28,775,231.00 31 942,128.82$               

766 01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.63 3.1228 $ 28,775,231.00 30 898,604.46$               

945 01/07/2023 31/07/2023 29.36 44.03 3.0871 $ 28,775,231.00 31 917,937.25$               

1090 01/08/2023 31/08/2023 28.75 43.12 3.0327 $ 28,775,231.00 31 901,751.54$               

1328 01/09/2023 30/09/2023 28.03 42.04 2.9677 $ 28,775,231.00 30 853,954.12$               

1520 01/10/2023 09/10/2023 26.53 39.79 2.8308 $ 28,775,231.00 9 244,366.57$               

$ 28,775,231.00 11,474,701.73$      

INTERESES MORA OBLIG. No. 317410007665

RESOLUCIÓN

VIGENCIA
 INTERES 

MORA



2. OBLIGACIÓN No. 4415531775 

 

2.1.POR CONCEPTO DE CAPITAL 

 

La suma de $21,236,593.50 pesos mcte, por concepto de capital. La parte demandada 

realizó abonos al capital por valor de $2,711,302.50 pesos mcte, como se desagrega en el 

siguiente cuadro: 

 

 
 

2.2.POR CONCEPTO DE INTERESES DE PLAZO. 

 

La suma de $1,084,194.29 pesos mcte, por concepto de intereses remuneratorios. La parte 

demandada realizó abonos a los intereses remuneratorios por valor de $2,850,291.81 

pesos mcte, como se desagrega en el siguiente cuadro: 

 

2.3.POR CONCEPTO DE INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL.  

 

La suma de $8,472,253.53 pesos mcte, por concepto de intereses de mora causados desde 

el 6 de septiembre de 2022 hasta el día 09 de octubre de 2023. La titular realizó abonos 

por valor de $112.217,03 pesos mcte, como se desagrega en el siguiente cuadro: 

 

FECHA 

ABONO
CAPITAL INICIAL

VALOR ABONO A 

CAPITAL

SALDO DE 

CAPITAL DESPUES 

DEL ABONO

26/09/2022 $ 23,947,896.00 $ 689,785.16 $23,258,110.84

28/09/2022 $ 23,258,110.84 $ 335,632.28 $22,922,478.56

12/10/2022 $ 22,922,478.56 $ 349,326.83 $22,573,151.73

19/10/2022 $ 22,573,151.73 $ 391,101.87 $22,182,049.86

09/11/2022 $ 22,182,049.86 $ 388,992.14 $21,793,057.72

12/12/2022 $ 21,793,057.72 $ 556,464.22 $21,236,593.50

$ 2,711,302.50 $ 21,236,593.50

FECHA 

ABONO

INTERESES REM. 

DEMANDA

VALOR 

ABONOS

SALDO INT. REMUNER. 

DESPUES ABONO

26/09/2022 $ 3,934,486.10 $ 611,582.07 $3,322,904.03

28/09/2022 $ 3,322,904.03 $ 265,071.58 $3,057,832.45

12/10/2022 $ 3,057,832.45 $ 561,603.45 $2,496,229.00

19/10/2022 $ 2,496,229.00 $ 626,498.23 $1,869,730.77

09/11/2022 $ 1,869,730.77 $ 396,952.09 $1,472,778.68

12/12/2022 $ 1,472,778.68 $ 388,584.39 $1,084,194.29

$ 2,850,291.81 $ 1,084,194.29



 

 

3. OBLIGACIÓN No. 4010870046497026 

 

3.1.POR CONCEPTO DE CAPITAL 

 

La suma de $37,633,867.00 pesos mcte, por concepto por concepto de capital. La parte 

demandada no realizó abonos.  

 

3.2.POR CONCEPTO DE INTERESES DE PLAZO. 

 

La suma de $4,229,279.00 pesos mcte, por concepto de intereses remuneratorios. La parte 

demandada no realizó abonos.  

3.3.POR CONCEPTO DE INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL.  

 

La suma de $15,007,260.89 pesos mcte, por concepto de intereses de mora causados desde 

el 6 de septiembre de 2022 hasta el día 09 de octubre de 2023. 

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DíAS

FECHA 

ABONO 

CAPITAL

VALOR 

ABONO A 

CAPITAL

 LIQUIDACION 

INICIAL

FECHA 

ABONO INT. 

MORA

 VALOR 

ABONO INT.  

MORA 

LIQ. FINAL

1126 6/09/2022 26/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 23,947,896.00 21 26/09/2022 $ 689,785.16  $       427,064.83 26/09/2022  $    42,412.82  $           384,652.01 

1126 27/09/2022 28/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 23,258,110.84 2 28/09/2022 $ 335,632.28  $         39,501.32 28/09/2022  $         266.14  $             39,235.18 

1126 29/09/2022 30/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 22,922,478.56 2  $         38,931.28  $             38,931.28 

1327 1/10/2022 12/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 22,922,478.56 12 12/10/2022 $ 349,326.83  $       243,208.95 12/10/2022  $    29,053.36  $           214,155.59 

1327 13/10/2022 19/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 22,573,151.73 7 19/10/2022 $ 391,101.87  $       139,709.83 19/10/2022  $    11,996.61  $           127,713.22 

1327 20/10/2022 31/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 22,182,049.86 12  $       235,352.95  $           235,352.95 

1537 1/11/2022 9/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 22,182,049.86 9 9/11/2022 $ 388,992.14  $       183,748.79 9/11/2022  $    13,020.74  $           170,728.05 

1537 10/11/2022 30/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 21,793,057.72 21  $       421,228.52  $           421,228.52 

1715 1/12/2022 12/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 21,793,057.72 12 12/12/2022 $ 556,464.22  $       255,585.56 12/12/2022  $    15,467.36  $           240,118.20 

1715 13/12/2022 31/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 21,236,593.50 19  $       394,344.11  $           394,344.11 

1968 1/01/2023 31/01/2023 28.84 43.25 3.0405 $ 21,236,593.50 31  $       667,218.19  $           667,218.19 

100 1/02/2023 28/02/2023 30.18 45.26 3.1602 $ 21,236,593.50 28  $       626,377.32  $           626,377.32 

236 1/03/2023 31/03/2023 30.84 46.25 3.2186 $ 21,236,593.50 31  $       706,306.35  $           706,306.35 

472 1/04/2023 30/04/2023 31.39 47.08 3.2673 $ 21,236,593.50 30  $       693,862.19  $           693,862.19 

606 1/05/2023 31/05/2023 30.27 45.40 3.1685 $ 21,236,593.50 31  $       695,306.55  $           695,306.55 

766 1/06/2023 30/06/2023 29.76 44.63 3.1228 $ 21,236,593.50 30  $       663,184.86  $           663,184.86 

945 1/07/2023 31/07/2023 29.36 44.03 3.0871 $ 21,236,593.50 31  $       677,452.78  $           677,452.78 

1090 1/08/2023 31/08/2023 28.75 43.12 3.0327 $ 21,236,593.50 31  $       665,507.46  $           665,507.46 

1328 1/09/2023 30/09/2023 28.03 42.04 2.9677 $ 21,236,593.50 30  $       630,232.18  $           630,232.18 

1520 1/10/2023 9/10/2023 26.53 39.79 2.8308 $ 21,236,593.50 9  $       180,346.54  $           180,346.54 

$ 21,236,593.50 $ 2,711,302.50  $    8,584,470.56  $  112,217.03  $        8,472,253.53 

RESOLUCIONES CAPITAL

INTERESES MORATORIOS OBLIG No. 4415531775

VIGENCIA  INTERES MORA



 

La parte deudora no realizó abonos a los intereses de mora. 

4. OBLIGACIÓN No. 4831020000469507 

 

4.1.POR CONCEPTO DE CAPITAL 

 

La suma de $9,550,020.00 pesos mcte, por concepto de capital. La parte demandada 

realizó abonos al capital por valor de $105,225.00 pesos mcte, como se desagrega en el 

siguiente cuadro: 

 

 
 

4.2.POR CONCEPTO DE INTERESES DE PLAZO. 

 

La suma de $174,909.00 pesos mcte, por concepto de intereses remuneratorios. La parte 

demandada no realizó abonos.  

4.3.POR CONCEPTO DE INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL.  

 

La suma de $3,809,602.77 pesos mcte, por concepto de intereses de mora causados desde 

el 6 de septiembre de 2022 hasta el día 09 de octubre de 2023. 

INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL
DÍAS

 LIQUIDACION

1126 06/09/2022 30/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 37,633,867.00 25 798,961.77$               

1327 01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 37,633,867.00 31 1,031,519.08$            

1537 01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 37,633,867.00 30 1,039,155.17$            

1715 01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 37,633,867.00 31 1,140,190.57$            

1968 01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.25 3.0405 $ 37,633,867.00 31 1,182,393.05$            

100 01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.26 3.1602 $ 37,633,867.00 28 1,110,017.98$            

236 01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.25 3.2186 $ 37,633,867.00 31 1,251,662.10$            

472 01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.08 3.2673 $ 37,633,867.00 30 1,229,609.51$            

606 01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.40 3.1685 $ 37,633,867.00 31 1,232,169.10$            

766 01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.63 3.1228 $ 37,633,867.00 30 1,175,245.50$            

945 01/07/2023 31/07/2023 29.36 44.03 3.0871 $ 37,633,867.00 31 1,200,530.01$            

1090 01/08/2023 31/08/2023 28.75 43.12 3.0327 $ 37,633,867.00 31 1,179,361.43$            

1328 01/09/2023 30/09/2023 28.03 42.04 2.9677 $ 37,633,867.00 30 1,116,849.27$            

1520 01/10/2023 09/10/2023 26.53 39.79 2.8308 $ 37,633,867.00 9 319,596.35$               

$ 37,633,867.00 15,007,260.89$      

INTERESES MORA OBLIG. No. 4010870046497026

RESOLUCIÓN

VIGENCIA
 INTERES 

MORA

FECHA 

ABONO
CAPITAL INICIAL

VALOR ABONO A 

CAPITAL

SALDO DE 

CAPITAL DESPUES 

DEL ABONO

20/09/2022 $ 9,655,245.00 $ 105,225.00 $9,550,020.00

$ 105,225.00 $ 9,550,020.00



 

La parte deudora no realizó abonos a los intereses de mora. 

5. OBLIGACIÓN No. 4831610054040442 

 

5.1.POR CONCEPTO DE CAPITAL 

 

La suma de $6,176,226.00 pesos mcte, por concepto por concepto de capital. La parte 

demandada no realizó abonos.  

 

5.2.POR CONCEPTO DE INTERESES DE PLAZO. 

 

La suma de $115,615.00 pesos mcte, por concepto de intereses remuneratorios. La parte 

demandada no realizó abonos.  

5.3.POR CONCEPTO DE INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL.  

 

La suma de $2,462,894.26 pesos mcte, por concepto de intereses de mora causados desde 

el 6 de septiembre de 2022 hasta el día 09 de octubre de 2023. 

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL DíAS

FECHA 

ABONO 

CAPITAL

VALOR 

ABONO A 

CAPITAL

 LIQUIDACION 

INICIAL

FECHA 

ABONO INT. 

MORA

 VALOR 

ABONO INT.  

MORA 

LIQ. FINAL

1126 06/09/2022 20/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 9,655,245.00 15 20/09/2022 $ 105,225.00  $       122,987.71  $           122,987.71 

1126 21/09/2022 30/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 9,550,020.00 10  $         81,098.24  $             81,098.24 

1327 01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 9,550,020.00 31  $       261,759.65  $           261,759.65 

1537 01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 9,550,020.00 30  $       263,697.39  $           263,697.39 

1715 01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 9,550,020.00 31  $       289,336.27  $           289,336.27 

1968 01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.25 3.0405 $ 9,550,020.00 31  $       300,045.63  $           300,045.63 

100 01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.26 3.1602 $ 9,550,020.00 28  $       281,679.63  $           281,679.63 

236 01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.25 3.2186 $ 9,550,020.00 31  $       317,623.44  $           317,623.44 

472 01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.08 3.2673 $ 9,550,020.00 30  $       312,027.34  $           312,027.34 

606 01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.40 3.1685 $ 9,550,020.00 31  $       312,676.87  $           312,676.87 

766 01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.63 3.1228 $ 9,550,020.00 30  $       298,231.86  $           298,231.86 

945 01/07/2023 31/07/2023 29.36 44.03 3.0871 $ 9,550,020.00 31  $       304,648.09  $           304,648.09 

1090 01/08/2023 31/08/2023 28.75 43.12 3.0327 $ 9,550,020.00 31  $       299,276.32  $           299,276.32 

1328 01/09/2023 30/09/2023 28.03 42.04 2.9677 $ 9,550,020.00 30  $       283,413.15  $           283,413.15 

1520 01/10/2023 09/10/2023 26.53 39.79 2.8308 $ 9,550,020.00 9  $         81,101.19  $             81,101.19 

$ 9,550,020.00 $ 105,225.00  $    3,809,602.77  $                 -    $        3,809,602.77 

INTERESES MORATORIOS OBLIG No. 4831020000469507

RESOLUCIONES

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL



 

La parte deudora no realizó abonos a los intereses de mora. 

6. OBLIGACIÓN No. 5536620012688021 

 

6.1.POR CONCEPTO DE CAPITAL 

 

La suma de $44,361,339.00 pesos mcte, por concepto por concepto de capital. La parte 

demandada no realizó abonos.  

 

6.2.POR CONCEPTO DE INTERESES DE PLAZO. 

 

La suma de $4,849,513.00 pesos mcte, por concepto de intereses remuneratorios. La parte 

demandada no realizó abonos.  

6.3.POR CONCEPTO DE INTERESES DE MORA SOBRE EL CAPITAL.  

 

La suma de $17,689,975.57 pesos mcte, por concepto de intereses de mora causados desde 

el 6 de septiembre de 2022 hasta el día 09 de octubre de 2023. 

INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL
DÍAS

 LIQUIDACION

1126 06/09/2022 30/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 6,176,226.00 25 131,120.42$               

1327 01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 6,176,226.00 31 169,286.22$               

1537 01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 6,176,226.00 30 170,539.40$               

1715 01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 6,176,226.00 31 187,120.68$               

1968 01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.25 3.0405 $ 6,176,226.00 31 194,046.67$               

100 01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.26 3.1602 $ 6,176,226.00 28 182,168.95$               

236 01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.25 3.2186 $ 6,176,226.00 31 205,414.66$               

472 01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.08 3.2673 $ 6,176,226.00 30 201,795.53$               

606 01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.40 3.1685 $ 6,176,226.00 31 202,215.60$               

766 01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.63 3.1228 $ 6,176,226.00 30 192,873.66$               

945 01/07/2023 31/07/2023 29.36 44.03 3.0871 $ 6,176,226.00 31 197,023.19$               

1090 01/08/2023 31/08/2023 28.75 43.12 3.0327 $ 6,176,226.00 31 193,549.14$               

1328 01/09/2023 30/09/2023 28.03 42.04 2.9677 $ 6,176,226.00 30 183,290.05$               

1520 01/10/2023 09/10/2023 26.53 39.79 2.8308 $ 6,176,226.00 9 52,450.08$                 

$ 6,176,226.00 2,462,894.26$        

INTERESES MORA OBLIG. No. 4831610054040442

RESOLUCIÓN

VIGENCIA
 INTERES 

MORA



 

La parte deudora no realizó abonos a los intereses de mora. 

7. CUADRO RESUMEN 

                  

 

Respetuosamente solicito la aprobación de la presente liquidación y la entrega al 

demandante de los recursos dinerarios que se encuentren embargados y a disposición de 

su despacho.  

Mi correo para notificaciones es: frankyhernandezrojas@bancanegocios.info  

Del señor Juez, atentamente, 

 

 

FRANKY J. HERNANDEZ ROJAS 

C.C. 93.448.514 DE CHAPARRAL-TOL 

T.P. 76.229 C.S.J. 

INTERES 

ANUAL CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL
DÍAS

 LIQUIDACION

1126 06/09/2022 30/09/2022 23.50 35.24 2.5476 $ 44,361,339.00 25 941,785.07$               

1327 01/10/2022 31/10/2022 24.61 36.91 2.6525 $ 44,361,339.00 31 1,215,914.58$            

1537 01/11/2022 30/11/2022 25.78 38.66 2.7612 $ 44,361,339.00 30 1,224,915.70$            

1715 01/12/2022 31/12/2022 27.64 41.45 2.9320 $ 44,361,339.00 31 1,344,012.31$            

1968 01/01/2023 31/01/2023 28.84 43.25 3.0405 $ 44,361,339.00 31 1,393,758.95$            

100 01/02/2023 28/02/2023 30.18 45.26 3.1602 $ 44,361,339.00 28 1,308,446.03$            

236 01/03/2023 31/03/2023 30.84 46.25 3.2186 $ 44,361,339.00 31 1,475,410.62$            

472 01/04/2023 30/04/2023 31.39 47.08 3.2673 $ 44,361,339.00 30 1,449,415.87$            

606 01/05/2023 31/05/2023 30.27 45.40 3.1685 $ 44,361,339.00 31 1,452,433.02$            

766 01/06/2023 30/06/2023 29.76 44.63 3.1228 $ 44,361,339.00 30 1,385,333.70$            

945 01/07/2023 31/07/2023 29.36 44.03 3.0871 $ 44,361,339.00 31 1,415,138.09$            

1090 01/08/2023 31/08/2023 28.75 43.12 3.0327 $ 44,361,339.00 31 1,390,185.39$            

1328 01/09/2023 30/09/2023 28.03 42.04 2.9677 $ 44,361,339.00 30 1,316,498.49$            

1520 01/10/2023 09/10/2023 26.53 39.79 2.8308 $ 44,361,339.00 9 376,727.75$               

$ 44,361,339.00 17,689,975.57$      

INTERESES MORA OBLIG. No. 5536620012688021

RESOLUCIÓN

VIGENCIA
 INTERES 

MORA

OBLIGACIÓN 317410007665 4415531775 4010870046497026 4831020000469507 4831610054040442 5536620012688021

CAPITAL ACELERADO $28,775,231.00 $21,236,593.50 $37,633,867.00 $9,550,020.00 $6,176,226.00 $44,361,339.00

INTERESES DE PLAZO $4,016,123.33 $1,084,194.29 $4,229,279.00 $174,909.00 $115,615.00 $4,849,513.00

INTERESES DE MORA $11,474,701.73 $8,472,253.53 $15,007,260.89 $3,809,602.77 $2,462,894.26 $17,689,975.57

TOTAL $44,266,056.06 $30,793,041.32 $56,870,406.89 $13,534,531.77 $8,754,735.26 $66,900,827.57

TOTAL GENERAL $221,119,598.88

mailto:frankyhernandezrojas@bancanegocios.info
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - PROCESO 2022/0417 DE SCOTIABANK COLPATRIA
S.A. CONTRA TYRONE DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ

FRANKY JOVANER HERNANDEZ ROJAS <frankyhernandezrojas@bancanegocios.info>
Vie 27/10/2023 4�50 PM

Para:Juzgado 27 Civil Circuito - Bogotá - Bogotá D.C. <ccto27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:FRANKY JOVANER HERNANDEZ ROJAS <gerencia@bancanegocios.info>;KARLA FERNANDEZ TRIANA
<juridico3@bancanegocios.info>;MIGUEL ANGEL CRISTANCHO VARGAS <JURIDICO@bancanegocios.info>;tyrone
daniel rodriguez rodriguez <tyronedaniel2014@gmail.com>;FRANKY JOVANER HERNANDEZ ROJAS
<gestioncomercial@bancanegocios.info>

1 archivos adjuntos (153 KB)

LIQUIDACIÓN TYRONE DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ.pdf;

Buen día.

 

En mi calidad de apoderado especial de SCOTIABANK COLPATRIA S.A. dentro del
proceso 2022/0417 contra TYRONE DANIEL RODRIGUEZ RODRIGUEZ que cursa actualmente en el Juzgado
27 Civil del Circuito de Bogotá, me permito radicar la liquidación del crédito.

 

Cordialmente,

FRANKY JOVANER HERNANDEZ ROJAS
Gerente General
Dirección: Calle 12 # 5 - 32 Oficina 1204
Tel: 6017451052
Bogotá - Colombia
email: frankyhernandezrojas@bancanegocios.info
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